
Wrocław,  2 listopada 2022r. 

 
 

           

           

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę worków foliowych 

do odpadów medycznych i komunalnych oraz pojemników z tworzywa na odpady medyczne, 

znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.67.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – 

dalej Pzp  i dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę worków 

foliowych do odpadów medycznych i komunalnych oraz pojemników z tworzywa na odpady 

medyczne, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.67.2022, informuje, że na postawie art. 239 

ust. 2 Pzp: 

Lp. KRYTERIUM 
WAGA KRYTERIUM 

(1%=1 pkt) 
SPOSÓB OCENY 

1. Cena 60% minimalizacja 

2. Termin gwarancji/rękojmi 20% indywidualnie 

3. Termin dostawy sukcesywnej i reklamacyjnej towaru 15% minimalizacja 

4. 

Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

5% maksymalizacja 

OGÓŁEM: 100%  

uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP 

Cena 

brutto oferty 

(PLN) 

Termin dostawy 

sukcesywnej i 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Termin 

gwarancji/rękojmi 

towaru (miesiące) 

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru 

za każdy dzień 

opóźnienia (%) 

1. 

Helplast Bis Joanna Hadasik 

ul. Gliwicka 42a, 43-180 Orzesze 

635-15-08-000 

889 971,42 2 12 3 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



Lp 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

brutto oferty 

(PLN) 

Ilość punktów w 

kryterium  

termin dostawy 

sukcesywnej i 

reklamacyjnej 

towaru (dni 

robocze) 

Ilość punktów w 

kryterium  termin 

gwarancji/rękojmi 

towaru (miesiące) 

Ilość punktów w 

kryterium  

wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub 

w dostawie 

reklamacyjnej 

towaru 

za każdy dzień 

opóźnienia (%) 

Ilość punktów 

RAZEM 

1. 

Helplast Bis Joanna Hadasik 

ul. Gliwicka 42a, 43-180 Orzesze 

635-15-08-000 

60,00 15,00 20,00 5,00 100,00 

 

 

 
Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 


